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Dual Nozzle (35-150Hp) with
10Lb Bottle for Nissan / Infiniti
Nitrous Express NX 20716-10

Cena brutto 5 659,99 zł

Cena netto 4 601,62 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331563584

Kod producenta USA-NX-20716-10

Opis produktu
Podwójna dysza (35-150KM) do Nissan / Infiniti Nitrous Express połączył wydajność, jakość i łatwość instalacji w tym nowym
systemie nitro przeznaczonym specjalnie dla samochodów Nissan i Infiniti. Ten system obejmuje przełącznik Autolearn TPS,
który pozwala na aktywację azotu tylko przy pełnym otwarciu przepustnicy. Do instalacji dołączony jest adapter paliwa typu
plug-and-play, co ułatwia montaż (nie trzeba ciąć fabrycznych linii paliwowych). System zawiera również solenoidy paliwa i
azotu z serii Lightning, dwie dysze Shark, dwa adaptery dysz, systemy z butlą obejmują nowy zawór butlowy Lightning, bardzo
długi wąż N2O ze stali nierdzewnej, stalowe uchwyty butli, przełącznik ostrzegawczy, przekaźnik, przewód przekaźnika i
wszystkie niezbędne akcesoria do zakończenia instalacji. Zestaw zawiera dysze o mocy 35, 70, 100 i 150 KM. Dzięki
dodatkowym dyszom ten system może osiągnąć nawet 300 koni mechanicznych! Pasuje do nowszych modeli Nissana i Infiniti,
w tym 350Z i G35. Systemy z butlą zawierają billetowy zawór butlowy Lightning 500. Ten zawór nie tylko świetnie wygląda;
jest wypełniony funkcjami, takimi jak dwa zintegrowane porty manometru, rurka syfonowa o średnicy 5/8 cala, duży otwór o
średnicy 0,500 cala i poprawiona ścieżka przepływu z tylko jednym zakrętem pod kątem 45 stopni. Zawór butlowy Lightning
prezentuje się świetnie, zapewniający dobry przepływ oraz waży prawie pełną funtę mniej niż nasz stary zawór mosiężny. Jeśli
masz zainstalowany system zarządzania silnikiem poza fabrycznym, który umożliwia dodanie wzbogacenia paliwa azotu i
chcesz ten system SUCHY (bez komponentów paliwowych), prosimy o kontakt z nami BUTLA Z NITRO JEST PUSTA! Instrukcje
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